putandum proposita. Anno Domini
MDCCXLV1II 5to Calendas April.

Cracoviae, Typis Uniyersitatis (1748).

folio, k. 8 (ark. Dj).
Akad. — Krasis. — Ossol.

—
Quaestio juridica de testamentis

et ultimis Yoluntatibus ... proposita ob.

Wilkoszowski Ant. Franc. (1760).
—

f In Nomine Domini Amen.

Quae3tio Juridica, de Seuestratione
Ex c. Ad boc unxit et. c. Dilectus Filius

de Seuestr. posseos ... Pro Loco in Col-

legio Almae Uniyersitatis Cracov. Ju-

ridico obtinendo; A M. Stanisiao Seba-

stiano Mamczyski Philosophiae Do-
ctore ejusdem. ac ordinar. Masicho-

mosiano Poeseos Profes: CoUega Mi-

nor. Ecclesiae Collegiatae Neo Sande-

censis Primicerio, Notario Aposto. Pu-

blico. In Lectorio CC. DD. Jurecon-

sultorum publicae disputationi proposita.
Anno Salutis humanae 1732 7raa Idus

Octobris. (Cracovia6), typis Collegii Ma-

joris Uniyersitatis Cracoyiensis. w 4ce,

kart 7. 0»8ol-

— In nomine Domini Amen. Que-
stio Juridica de vita et honcstate Cle-

ricorum ex. c. fin. cum aliis praece-
dentibus De vita & honest. Clericor.

c. Multa sunt cum se. Ne Clerici vel

Monachi seecularib. negot. se immisc.

juncta 1. Placet et authen. Interdici-

mus c. de Episcop. et Cleric. deprom-
pta et cum a Celsissimo Principe, II-

lustrissimo et Reyerendissimo Domino
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D. Andrea Stanislao Kostka in Zau-
skie Zauski, Episcopo Cracoviensi,
Duce Severiae, Equite Auilae Albae,
Studii Generalis Universitatis Craco-

viensis Cancellario, M. Stanislaus Se-

bastianus Mamczyóski, Utrius; Juris

Professor, Ecclesiarum Collegiatarum,
S. Michaelis in Arce Cracoviensi De-

canns, Sandecensis, Primicerius, Paro-

chialis in Krolowka Curatus, Canoni-

zationis B. Bogumili Archiepiscopi Gne-
snen: Procurator, in freuentissima raa-

gnorura liospitum corona, licentiatus in

utroq; jur, ritu solenni renuntiaretur.

Ab eodem quo supra Professore, pu-
blice ad disputandum in lectorio Col-

legii CC. DD. jureconsultorum propo-
sita. Anno Domini MDCCXLVII (1747)
die Lnnae 18 Mensis Decembris. Cra-

coviae, typis Uniyersitatis 1747. folio,

k. 12 (ark. Eg).
Na kocu: Sab felicissimo regimine Stan.

Philippowic Rectoris. Jagiell.
— Ossol.— Ver ex virtutis et eruditionis

cultura, Grati odoris Flores, X. W.
DD. Primae Laureae Candidatis expli-
cans. Ac dura per Clarissimum et Ex-
cellentissimum Dominum D. M. Mi-

chaelem Pruski, Philosophiae Doctorem,

Collegam Minorem
,

Astronomiae et

Strzakóvianum Juratumq; Georaetriae

Professorera. In Augusta Jagelonis Au-